
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  IX  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 вересня 2021 року                    Ужгород                                  № 377 

 

Про надання дозволу 

на списання основних засобів 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи звернення багатопрофільного ліцею «Інтелект» – ЗОШ І-

ІІІ ступенів № 11 21.07.2021 № 236, на підставі акту обстеження (технічного 

висновку) 30.06.2021 № 242-І/21, акту списання основних засобів 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати багатопрофільному ліцею «Інтелект» – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11 

дозвіл на списання основних засобів, а саме: 

1.1. навчально-комп’ютерний комплекс (12 комп’ютерів, 1 принтер, 1 

модем, носії інформації), 2007 року випуску, з первинною вартістю 

51 136,18 грн., як такий, що не придатний для подальшої експлуатації; 

1.2. комп’ютер в комплекті, 2002 року випуску, з первинною вартістю 

8 398,48 грн., як такий, що не придатний для подальшої експлуатації. 

2. Багатопрофільному ліцею «Інтелект» – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11 

(О. Макара) здійснити списання вищевказаних основних засобів у порядку, 

встановленому чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 


